山东中医药大学部门文件

校研字〔2016〕10号

山东中医药大学关于首届“研究生
科技文化月”活动的表彰决定

各相关部门、相关单位、校研究生会：
由我校研究生处党总支、团总支主办的首届“研究生科技文化月”各项活动在各相关部门、相关单位和各级学团组织的精心组织、辛勤工作和广大研究生师生的积极参与下取得了圆满的成功。活动期间，各相关学院、研究生会积极承办了10个大项、20多场次内容丰富、形式多样、各具特色的思想教育、科技学术和文化生活活动，营造了浓厚的科技文化氛围，有力地促进了广大研究生成长成才，成为推动研究生党员“两学一做”学习教育的有效载体，涌现出了一批先进集体和先进个人。为了表彰先进，经研究决定，对在系列活动中表现突出的集体和个人进行表彰。
希望受到表彰的集体和个人继续发扬成绩，再接再厉，积极组织和参与研究生科技文化活动，为繁荣校园科技文化、树立良好的校风学风、促进学校“双一流”建设做出更大的贡献。
   附件：山东中医药大学首届“研究生科技文化月”表彰名单

                         山东中医药大学
                         2016年6月16日

主题词：首届  研究生  科技文化月  表彰  决定
	 山东中医药大学研究生处党总支          2016年6月16日印发

附件：
山东中医药大学首届“研究生科技文化月”表彰名单
一、“一名党员，一面旗帜”主题演讲比赛
一等奖(1人)
刘印  	2014级硕士	第一临床医学院
二等奖(2人)
窦立雯	2014级硕士	药学院
	郭文文	2015级硕士	理工学院
三等奖(6人)
孟焕	2015级硕士	护理学院
	丁凯雯	2015级硕士	护理学院
	江雪	2015级硕士	第一临床医学院
	孙慧芳	2015级硕士	针灸推拿学院
	孙辉	2014级硕士	文献研究所
	陈新璐	2014级硕士	药学院

二、“博学精研”优秀博士论坛展评比赛
一等奖(1人)
孟庆岩	2015级博士	中医学院
二等奖(2人)
李茜	2014级博士	中医学院
	陈聪	2015级博士	中医文献研究所
三等奖(3人)
	夏明峰	2015级博士	第一临床医学院
	毛近隆	2014级博士	药学院
	谷雨明	2015级博士	第一临床医学院

三、“灵岩杯”论文征集大赛
一等奖(2人)
孟庆岩	2015级博士	中医学院
庄贺	2015级博士	第一临床医学院
二等奖(3人)
王培	2015级硕士	第一临床医学院
	袁琛皓	2015级硕士	第一临床医学院
	杨毅	2015级硕士	第一临床医学院
三等奖(5人)
颜培正	2015级硕士	中医学院
	周士惠	2015级硕士	中医学院
	孙辉	2014级硕士	中医文献研究所
	刘欢	2014级硕士	中医学院
	祝远远	2015级硕士	中医文献研究所

四、研究生会徽、会刊设计大赛
最佳作品(1人)
管梦月	2015级硕士	第一临床医学院
最具人气(1人)
赵文华	2015级硕士	第一临床医学院
优秀作品(4人)
战璇	2014级硕士	中医文献研究所
	江雪	2015级硕士	第一临床医学院
	马帅	2015级硕士	中医学院
	祝远远	2015级硕士	中医文献研究所
创意作品(3人)
丁凯雯	2015级硕士	护理学院
	杨立梅	2015级硕士	药学院
	孙鹏宇	2014级硕士	中医学院

五、“魅力宿舍，绽放校研”宿舍文化评比结果
一等奖：
经十路校区：          6号楼220          第二临床医学院
                      1号楼东单元201    第一临床医学院
长清校区：            桃园6号楼506      药学院

二等奖：
经十路校区：          1号楼西单元406    第一临床医学院
                    1号楼中单元305    针灸推拿学院
                      6号楼108          第一临床医学院
长清校区：            桃园6号楼608      药学院
                             桃园6号楼607      中医文献研究所

三等奖：
经十路校区：          6号楼107          第一临床医学院
                      1号楼中单元104    第一临床医学院
                      1号楼中单元402    第二临床医学院
                    1号楼中单元206    针灸推拿学院
                      1号楼西单元305    第一临床医学院
                      6号楼703          第二临床医学院
长清校区：            桃园6号楼502      药学院
                             桃园6号楼625      护理学院
桃园6号楼501      药学院

最佳印象奖：

经十路校区1号楼西单元301               第一临床医学院
经十路校区6号楼210                     第一临床医学院
经十路校区1号楼西单元401               第一临床医学院

创新奖：

经十路校区6号楼208                     第一临床医学院
长清校区6号楼509                       药学院

进步奖：

长清校区6号楼608                       中医文献研究所

六、科技论文创新大赛获奖名单

一等奖(2人)
刘艺	中药学	药学院
	崔露露	中药学	药学院
二等奖(5人)
高明周	中医基础理论	中医学院
	杨海昊	方剂学	中医学院
	于莹	方剂学	中医学院
	吴鹏	中药学	药学院
	焦方文	药物化学	药学院
三等奖(7人)
刘小菊	中医基础理论	中医学院
	王海娟	中医基础理论	中医学院
	闫鏐	针灸学	针灸推拿学院
	孙晓彤	中药学	药学院
	王象鹏	中医骨伤科	第一临床医学院
	石衍梅	中医内科	第一临床医学院
	王明珠	中医内科学	第一临床医学院

- 1 -